[image: image1.png]

Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

Московской области
РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2015 года

№ 74/437
О возложении полномочий

В соответствии с п. 9 статьи 20, п.1 статьи 25, п. 2 статьи 18 Федерального закона РФ от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п. 2 статьи 23 Закона Московской области 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия г. Фрязино
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов города Фрязино 13.09.2015 года на территориальную избирательную комиссию города Фрязино. Местонахождение Территориальной избирательной комиссии г. Фрязино: 141190, Московская область, г. Фрязино, Проспект Мира, д. 15а, к. 111.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Фрязино И.С. Гаврикова.

Председатель ТИК г. Фрязино

И.С. Гавриков

Секретарь
ТИК г. Фрязино

О.А. Романова